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ОТЧЕТ О ВЫПОЛЕНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N (1)
за 2017 год
от «11» января 2018 г.


	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата
	11.01.2018

	по сводному реестру
	

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	80.10.2

	По ОКВЭД
	80.21.1




Наименование муниципального учреждения

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение основная                               
общеобразовательная школа № 22                                                                                                                     

Виды деятельности муниципального учреждения

Начальное общее образование, основное общее образование

Вид деятельности муниципального учреждения образовательное учреждение   
 ( указывается вид деятельности муниципального учреждения из ведомственного перечня)                                           

Периодичность за 2017 года____________________________________
( указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной 
                                                                                                                в муниципальном задании)











Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 1
                                                                                    Уникальный номер       
                                                                                        по базовому     
                                                                                (отраслевому)перечню
 (
     11.002.0
)1. Наименование  муниципальной услуги   Реализация основных общеобразовательных программ 
начального общего образования____________


2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица       
3. Показатели,   характеризующие  объем  и  (или)   качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	107200000131003420811002000600100008009101110



	
	
	
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершению первой ступени общего образования
	%
	744
	90
	90
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	95
	83
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации образовательной программы
	%
	744
	100
	100
	

	
	
	
	
	
	
	Доля школьников, получающих горячее питание, в общей численности обучающихся
	%
	744
	100
	100
	Семьи обучающихся находятся в трудной жизненной ситуации

	
	
	
	
	
	
	Количество учащихся, участвующих в городских, областных и др. конкурсах.
	чел.
	792
	10
	43
	


	


 Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполнением (процентов)   






















3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	107200000131003420811002000600100008009101110



	
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
(начальное общее образование)
	чел.
	792
	90
	82
	

	
	
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
(основное общее образование)
	чел.
	792
	90
	100
	



	5%


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполнением (процентов)   









4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




5. Порядок оказания муниципальной услуги

	

5.1. Нормативные акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
	Постановление главы города Райчихинска от 24.08.2015 №802 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания. Порядков предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями и дополнениями)





5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	информационные стенды
	информация о деятельности учреждения
	по мере необходимости

	сайт учреждения
	информация о деятельности учреждения
	1 раз в месяц

	интернет-ресурсы
	Публичный доклад. информация о деятельности
	по мере необходимости












Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 2
                                                                                    Уникальный номер       
                                                                                        по базовому     
                                                                                (отраслевому)перечню
1.  (
     11.003.0
)Наименование  муниципальной услугиРеализация основных общеобразовательных программ 
                                                                                    основного общего образования____________


2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица       
3. Показатели,   характеризующие  объем  и  (или)   качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	10720000013100342081100300030020000100610111



	
	
	
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершению второй ступени общего образования
	%
	744
	95
	95
	

	
	
	
	
	
	
	Охват детей дополнительным образованием
	%
	744
	50
	82
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	%
	744
	100
	83
	

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников, получивших аттестаты о среднем полном образовании по итогам ГИА, ЕГЭ
	%
	744
	100
	100
	

	
	
	
	
	
	
	Доля школьников, получающих горячее питание, в общей численности обучающихся
	%
	744
	95
	78
	Семьи обучающихся находятся в трудной жизненной ситуации

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся победителей и призеров  всероссийской олимпиады школьников
	чел.
	792
	5
	4
	

	
	
	
	
	
	
	Обеспеченность учебной литературой
	%
	744
	100
	100
	






                           Директор МОАУ ООШ №22                                                             В.А. Ковшик

